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Komu; Casové razitko
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yod. D L

Lada Pscolkova
asistentka

U#ad méstského obvodu Moravska Ostrava a Pfivoz
QOdbor vnitfnich véci

Prokesovo nameésti 8, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 165

E pscolkova@moap.osirava.cz

W www.moap.cz

From: Havli¢ek Jifi

Sent: Friday, October 05, 2012 3:27 PM

To: PsColkova Lada; Zacpalkova Dana

Subject: FW: Odbor interniho auditu a finan¢ni kontroly MOaP

Ing. Jifi Havli¢ek
starosta

Uiad méstského obvodu Moravska Ostrava a Pfivoz
ProkeSovo namésti 8, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 068

M +420 602 527 690

E havlicek@moap.ostrava.cz
W www.moap.cz

ZvaZte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout! Setfeme nade Zivotni prostiedit

From

Sent: Friday, October 05, 2012 2:28 PM

To; Posta MOaP

Cc: Bernfeldova Petra; Havlicek Jifi

Subject: Odbor interniho auditu a financni kontroly MOaP

Odbor interniho auditu a finanéni kontroly MOaP

Na v&domi:
starosta ing. Jiff Havlicek,
mistostarostka ing. Petra Bernfeldova

V souladu se zdkonem ¢. 106/1999 Sb. Zadame o zdvazné, jasné a kompetentni stanovisko k opravé zpevnénych ploch, v&. odvodnénf (ddle
jen "ndvrh") na poz. &, 1236/19, jehoZ je MOaP vyluénym vlastnikem a jeZ ndleZi k bytovému domu na ul. Zborovsk4 1838/5, jehoZ je
MOaP spoluvlastnikem. Tento problém se (ne)fesi jiZ 2, resp. 5 let.

Odpovéd p. Vranové na mail, ze dne 25.9.2012 (viz kopie niZe), resp. doporudeni, af’ se sami obritime na p. Con&ka, povaZujeme za
nehordznost poté, co jsme absolvovali hodiny jedndni po dobu 2 let se sou¢asnymi zastupci MOaP. Pfipominame, Ze shromaZd&ni viastnikii
odsouhlasilo "ndvrh", v¢. pfedloZeného projektu jiZ dvakrat - 21.9.2011 a po obstrukcich MOaP opét 14.3. 2012.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXX XXX KX XKX XX KX XX XXX KX XX XX XXX XXX XX XXX XXX XXXXXXX
25.9. 2012
Dobry den pani Vrdnovd,

Chci se zeptat, kdy zacne a kdy bude dokoncena oprava, resp. terénni iipravy naseho dvora na Zborovské ul. 5. VSechny potFebné materidly,
vé. odborného posudku a vyjddfeni k hydroizolaci jsme Vdm poskytli v srpnu 2012, Slibili jste operativni odpovéd, kterd do dneska
nedorazila. Béhem Fijna 2012 svoldme shromdZdéni vlastnikii, kde budeme poZadovat z Vasi strany zdvazné stanovisko k vyreSeni tohoto
letitého problému.

S pozdravem

https://posta.mmo.cz/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAADnAkx%2bTKXaQS5y... 8.10.2012
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Spolecenstvi pro dim Zborovskd 5

Odpovéd’ 4.10. 2012:
‘Dobry de.

k Vasemu dotazu ohledné realizace oprav dvorni plochy u domu Zborovskd 5 sdélujeme.

Vzhledem k tomu, %e realizaci této akce bude zajistovat investiéni odbor, pan Radomir Condka, poZddali jsme jej o sdélent Vimi
poZadovanych idajii. Do dnesniho dne jsme neobdrZeli odpovéd, proto doporucujeme, abyste se se svym poZadavkem obrdtila pFimo na
pana Concku. Tel. 599 444 201, email: rconcka@moap.cz

Dékujeme za pochopeni.

Dana Vrdnovd

referentka sprdavy majetku

Urad méstského obvodu Moravskd Ostrava a P¥ivoz Odbor majetkovy Oddéleni sprdvy majetku ProkeSovo ndmésti 8, 729 29 Ostrava T
+420 599 442 603 M +420 724 309 488 E vranova@moap.ostrava.cz W www.moap.cz
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V diisledku nezodpovédného piistupu a neochoty MOaP problém fesit, doslo k pofkozeni domu, jehoZ je MOaP spoluvlastnikem.
Opakované byla MOaP dodéna fotodokumentace doklddajfci rozsah poSkozeni domu a poZadovéna ndprava - mamé, Tato skuteénost svédé{

mj. o trestuhodném nakladini s majetkem, jehoZ je MOaP spolumajitel.

Uvédime rovnéz, Ze vlastnici navrhli MOaP vlastni variantu feSeni problému, kterd spo&ivala v tom, Ze by pozemek byl SV pronajat za
symbolickou cenu na dostateéné dlouhou dobu a SV by pozemek opravilo na vlastni ndkiady. MOaP tento ndvrh zamftlo.
18.10.2012 v 17 hod. se bude konat shromaZdén{ vlastniki pro diim Zborovsk4 5. Pozvanka byla MOaP jiZ zasldna standardn{ cestou.

Za SV

Spoledenstvi pro dim Zborovskd 5

https://posta.mmo.cz/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAADnAkx%2bTKXaQ5y... 8.10.2012
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méstsky obvod Moravska Ostrava a Privoz

""""" QiJ Statutarni mésto Ostrava
~=” urad méstského obvodu

Vasde znacka:

S0 MowpIssaIOMANo: L

Sp. zn

Vyfizuje: Ing. Jifi Voziak ( ViéZena pani

Fax:

E-mail: jvoznak @ moap.ostrava.cz 7

Datum: 19.10.2012 “ |

»

Poskytnuti informaci podle § 14 zakona ¢&. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu
k informacim, ve znéni pozdéjSich predpisu

ViéZena pani,
k Vasi Zadosti o poskytnuti informace tykajici se opravy zpevnénych ploch v¢. odvodnéni na pozemku
¢. 1236/19 Vam sdéluji nasledujici: .

Cilem méstského obvodu Moravskd Ostrava a Pfivoz je zrealizovani niZe uvedenych tprav v roce 2012,
nejpozdéji v roce 2013. K tomu podavame dopliujici informace.

Na podkladu vystupii z mistniho Setfeni bylo modifikovano technické feSeni odvodnéni ploch domu
Zborovskd 5, aby bylo umoZnéno trasovani odvodnéni destovych vod do destové kanalizace. V ramci
ipravy zpevnénych ploch a odvodnéni bude provedena oprava chodniku v Sifce 3 m, u vstupni &asti v Siice 1
m, podél dvorni strany domu. Tento chodnik bude vyspddovan od domu do betonového Zlabku s napojenim
do stdvajici deStové kanalizace. Zaroveii bude provedeno nadbetonovdni anglickych dvorki, aby

nedochazelo k zatékani do domu.

S pozdravem

vedouci odboru investic a mistniho hospodéfstvi
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